
https://saratov.restate.ru/obj/arenda-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-moskovskaya-183-18232542737/

Сдать квартиру за 32 000 рублей на ул Московская, 183

Саратовская область, Городской округ Саратов, Саратов, ул Московская, 183

32 000 Р в месяц

46.00 м2

Общая
34.00 м2

Жилая
7.00 м2

Кухня
3 из 5
Этаж

Предлагается в аренду 2-х ком. теплая, уютная квартира на среднем этаже 5 эт. дома в районе Автовокзала. Квартира чистая сдаётся
первый раз на длительный срок порядочным квартирантам(семейным, девушкам , без вредных привычек, без животных. ЧИСТОПЛОТНЫМ!!!
Тихие приличные соседи.Отличная транспортная развязка. Высшие учебные заведения РАНХ иГС, СГУ, СГМУ, СГТУ в пешей доступности, в 5
минутах с авто и ж. д. вокзала транспорт в любой конец города. Рядом магазины Магнит, ТЦ Город, Додо пицца, Пятерочка, Детский сад,
стоматология, поликлиника через пешеходный переход стадион Локомотив.Квартира оборудована всем необходимым для
проживания.Бытовая техника:холодильник Indesit, микроволновая печь, мультиварка, пылесос, машинка автомат Electrolux, кондиционер.
Ванная комната отделана современным кафелем, пол с электроподогревом, элекрический полотенцесушитель, полноразмерная душевая
кабина. Горячая вода круглый год, установлена автоматическая безопасная колонка. Спальня оборудована удобной прикроватной зоной
хранения, полноценной 2-х спальной кроватью, шкафом, туалетным столиком. В зале диван, мебельная группа под т. в.Кухня встроенная,
столовая группа, фильтр на питьевую воду. Балкон застеклён. В прихожей шкаф-купе. В квартиру проведён интернет/телевидение.
Риеторов не беспокоить, регистрацию ...
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Продавец: Собственник
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 3

Этажей всего 5 Площадь жилая 34.00 кв. м

Площадь кухни 7.00 кв. м
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